
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 7131)) art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 8692))  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 21 grudnia 2020 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 159.712.314,72 zł, w tym dochody majątkowe 30.517.105,50 zł, 

2) plan wydatków wynosi 208.564.428,27 zł, w tym wydatki majątkowe 83.721.705,72 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących na 2021 rok otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2020 poz.1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz.2245, Dz.U. z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. 

284, 374, 568, 695 i 1175, 2320, Dz.U.z 2019 r.poz. 1622,2020. 

Id: 4C16687F-B526-44BB-B6C9-7DE96F36269E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 18 marca 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 820 023,40 8 225,00 828 248,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 044,00 8 225,00 150 269,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142 024,00 8 225,00 150 249,00 

852   Pomoc społeczna 545 100,00 22 000,00 567 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

30 000,00 1 000,00 31 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 000,00 1 000,00 31 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 262 000,00 21 000,00 283 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

262 000,00 21 000,00 283 000,00 

855   Rodzina 36 108 284,00 194 000,00 36 302 284,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 29 701 500,00 200 000,00 29 901 500,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

29 672 000,00 200 000,00 29 872 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 276 600,00 -32 000,00 4 244 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 240 000,00 -32 000,00 4 208 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 035 000,00 27 000,00 1 062 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 035 000,00 27 000,00 1 062 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 000,00 -1 000,00 38 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 000,00 -1 000,00 38 000,00 

          
Razem: 159 488 089,72 224 225,00 159 712 314,72 

Id: 4C16687F-B526-44BB-B6C9-7DE96F36269E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 18 marca 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
750   Administracja publiczna 11 241 010,96 8 225,00 11 249 235,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 024,00 8 225,00 150 249,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 142 024,00 8 225,00 150 249,00 

852   Pomoc społeczna 3 616 283,00 22 000,00 3 638 283,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 318 000,00 1 000,00 319 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 310 000,00 1 000,00 311 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 262 000,00 21 000,00 283 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 262 000,00 21 000,00 283 000,00 

855   Rodzina 39 152 046,00 194 000,00 39 346 046,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 29 701 500,00 200 000,00 29 901 500,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 29 419 788,00 198 300,00 29 618 088,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 212 923,00 1 700,00 214 623,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 261 600,00 -32 000,00 4 229 600,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 639 105,00 -31 100,00 3 608 005,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 589 698,00 -900,00 588 798,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 167 409,00 27 000,00 1 194 409,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 001 700,00 26 100,00 1 027 800,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 161 651,00 900,00 162 551,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 000,00 -1 000,00 38 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 39 000,00 -1 000,00 38 000,00 

Razem: 208 340 203,27 224 225,00 208 564 428,27 

Id: 4C16687F-B526-44BB-B6C9-7DE96F36269E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 18 marca 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

z tego: 
w tym: Wydatki 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Otrzymane 

dotacje 
Wydatki 

ogółem                
(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na 

zadania bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750 75011 2010 150 249,00  150 249,00  150 249,00  150 249,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 75056 2010 24 093,00  24 093,00  24 093,00  0,00  566,00  23 527,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 3 590,00  3 590,00  3 590,00  3 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 85215 2010 520,00  520,00  520,00  0,00  10,00  510,00  0,00  0,00  
852 85228 2010 21 780,00  21 780,00  21 780,00  0,00  21 780,00  0,00  0,00  0,00  
855 85501 2060 29 872 000,00  29 872 000,00  29 872 000,00  214 623,00  39 289,00  29 618 088,00  0,00  0,00  
855 85502 2010 4 208 000,00  4 208 000,00  4 208 000,00  588 798,00  11 197,00  3 608 005,00  0,00  0,00  
855 85503 2010 184,00  184,00  184,00  0,00  184,00  0,00  0,00  0,00  
855 85504 2010 1 062 000,00  1 062 000,00  1 062 000,00  34 200,00  0,00  1 027 800,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  

Razem: 35 380 416,00  35 380 416,00  35 380 416,00  991 460,00  111 026,00  34 277 930,00  0,00  0,00  

Id: 4C16687F-B526-44BB-B6C9-7DE96F36269E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 18 marca 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
801 80103 2030 2 942,00 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80104 2030 953 208,00 953 208,00 953 208,00 0,00 0,00 0,00 953 208,00 0,00 
801 80106 2030 35 304,00 35 304,00 35 304,00 0,00 0,00 0,00 35 304,00 0,00 
801 80149 2030 17 652,00 17 652,00 17 652,00 0,00 0,00 0,00 17 652,00 0,00 
852 85213 2030 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
852 85214 2030 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 
852 85216 2030 283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 
852 85219 2030 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85230 2030 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 
855 85516 2030 274 600,00 274 600,00 274 600,00 0,00 274 600,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 796 306,00 1 796 306,00 1 796 306,00 137 942,00 299 600,00 352 600,00 1 006 164,00 0,00 

Id: 4C16687F-B526-44BB-B6C9-7DE96F36269E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 224.225,00 zł:

Dział 750 rozdział 75011 8.225,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 852 rozdział 85214 1.000,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
wypłatę zasiłków okresowych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 852 rozdział 85216 21.000,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
wypłatę zasiłków stałych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 855 rozdział 85501 200.000,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
realizację świadczenia wychowawczego 500+ oraz na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na obsługę
tego zadania, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 855 rozdział 85502 -32.000,00 zł zmniejszenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
realizację świadczeń rodzinnych oraz na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na obsługę tego zadania
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 855 rozdział 85504 27.000,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
realizację świadczenia „Dobry start" oraz na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na obsługę tego
zadania, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 855 rozdział 85513 -1.000,00 zł zmniejszenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
opłacenie składek zdrowotnych od osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne, zgodnie z decyzją
Wojewody Mazowieckiego.

Id: 4C16687F-B526-44BB-B6C9-7DE96F36269E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 21/2021 
Data dokumentu 2021-03-18 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 4C16687F-B526-44BB-B6C9-7DE96F36269E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-579945898 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.03.2021 13:53:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: 4C16687F-B526-44BB-B6C9-7DE96F36269E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-03-18T12:53:50+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




